

Investitor
Obiect**Proiectarea rețelor de apă și stației de tratare în
sat. Bahmut, r-nul Calarasi****Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 2-3-1
Stație de tratare .TH
(formular desfasurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | SC07A1 | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înaltime sau semiînaltime, având sifonul interior tip S | buc | | | 1 398,137 242,172 |
| | 713602001 1620 | Instalator apă, canal | h-om | 4,2000 | 57,66 | 242,172 |
| | 262210244 2760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0100 | 700,00 | 728,000 |
| | 262210245 2900 | Rezervor de apă cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 140,00 | 144,200 |
| | 291313420 1561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 75,00 | 77,250 |
| | 291313420 1755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 78,00 | 80,340 |
| | 251330733 6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 42,50 | 43,775 |
| | 287511671 0000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 80,00 | 82,400 |
| 2 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 844,745 106,671 |
| | 713602001 1620 | Instalator apă, canal | h-om | 1,8500 | 57,66 | 106,671 |
| | 262210243 8000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 500,00 | 515,000 |
| | 287511420 2800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 65,00 | 66,300 |
| | 287511420 3270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,500 |
| | 252121671 7050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 14,50 | 8,874 |
| | 287511420 3520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 35,00 | 71,400 |
| 3 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, având | buc | | | 554,139 95,139 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-------------------|
| | | diametrul de 1/2" | | | | |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,139 |
| | 291312420 1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 350,00 | 350,000 |
| | 251330733 6204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 54,50 | 109,000 |
| 4 | TsC03B 1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 582,200 0,000 |
| | 295226000 3501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 284,00 | 582,200 |
| 5 | TsA04B 1 | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu (дороботка) | m3 | | | 85,913 85,913 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4900 | 57,66 | 85,913 |
| 6 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip | m3 | | | 317,048 35,173 |
| | 931204001 9600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 57,66 | 35,173 |
| | 142110220 0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm | m3 | 1,0250 | 275,00 | 281,875 |
| 7 | AcA52A | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50 mm. PE100,SDR26 PN6 | m | | | 29,152 3,114 |
| | 713608002 5000 | Montator conducte | h-om | 0,0360 | 57,66 | 2,076 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0180 | 57,66 | 1,038 |
| | 252121671 00011-50 | Teava polietilena 50mm PE 100.SDR26 PN6 | m | 1,0030 | 19,50 | 19,558 |
| | 251320662 15001 | Banda de avertizare | m | 1,0800 | 1,00 | 1,080 |
| | 341044000 5604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,0400 | 100,00 | 4,000 |
| | 295216000 7253 | Utilaj pentru intindere teava | h-ut | 0,0400 | 35,00 | 1,400 |
| 8 | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50- 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Piesa bransare intarita d=110x50mm) | buc | | | 125,284 33,443 |
| | 713605001 2000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 57,66 | 33,443 |
| | 252315671 | Piese de bransare intarita d=110x50mm | buc | 1,0300 | 89,17 | 91,841 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| | 3811-8 | | | | | |
| 9 | AcA07B | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm- Conducta PVC SN4 SDR41 d=110mm | m | | | 78,026 21,334 |
| | 713605001 2000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3700 | 57,66 | 21,334 |
| | 252121670 0000 | Teava din PVC neplastifiata SN4 SDR41 d=110 | m | 1,0500 | 48,50 | 51,943 |
| | 252490671 0000 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) | buc | 0,1710 | 26,85 | 4,683 |
| | 295227000 3306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,065 |
| 10 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 17,875 17,875 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 57,66 | 17,875 |
| 11 | TsD04B | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv | m3 | | | 43,745 43,245 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,245 |
| | 410011620 2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 5,00 | 0,500 |
| 12 | TsD02A 1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 | | | 309,560 0,000 |
| | 295226000 3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,0900 | 284,00 | 309,560 |
| 13 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 1 074,360 508,560 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 57,66 | 508,560 |
| | 295227000 4021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 60,00 | 565,800 |
| 14 | TsD02A 1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm(вытесненный грунт на месте) | 100 m3 | | | 312,400 0,000 |
| | 295226000 3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,0900 | 284,00 | 312,400 |

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)

